2012- "A#io de Homenaje al Doctor D. MANUEL BELGRANO"

) c
,‘%ﬁfdteﬂ‘ﬁ de ‘Cotoeaciin AZUCENA PERALTA
oy A -~ . DIRECTORA APOY(D CONSEN) SUPERIOR
Utninersidad c%fw/(g/z.’m ergienal

@2@!@}«1{[«?

Buenos Aires, 30 de agosto de 2012.

VISTO la Resolucién N° 836/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situaciéon del alumno German Gerdnimo

STANZIONE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé la materia Andlisis de Sefiales y Sistemas,
sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 29 de agosto de 2012, aconsejo refrendar la Resolucion N° 836/2012 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 836/2012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de la asignatura Anilisis de

Sefiales y Sistemas, eximiéndolo de la correlatividad existente con Algebra y Geometria




2012- "Ario de Homenaje al Doctor D. MANUFEL BELGRANO"

IREGISTRADO

eg%;élﬁfﬁﬁﬁ e %;/m(w{'(;}z
(—:%Mzrem'(/(«/ %ﬂcﬂda}iﬁa- i,
CRectorade

AZUCENA PERALTA
! QIRECTORA APGYO CONSEIC SUPERIOR

Analitica, al alumno German Gerénimo STANZIONE, Legajo N° 49887, de la carrera
Ingenieria Electronica (titulo intermedio Técnico Universitario en Electronica).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION Ne 1223/2012

UTN

mel

e

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

